令和3年6月24日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 黒 木  幹 也

コード番号 ４ ０ ９ ７ 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 常務執行役員管理本部長 池 田  佳 弘

              電 話 番 号  0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ）

中期経営計画の策定に関するお知らせ

 当社は、令和3年度を初年度とする5ヵ年の中期経営計画『チェンジ＆チャレンジ StageⅡ』を策

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本計画の詳細につきましては、別紙の説明資料をご参照ください。

記

中期経営計画の概要

1．対象期間

    令和3年4月から令和8年3月までの5ヵ年計画

2．基本方針

中期経営計画『チェンジ＆チャレンジ StageⅡ』では、前回の中期経営計画『チェンジ＆チャ

レンジ’20』に掲げた目標の完遂にとどまらず、持続的成長に向けた5つの成長戦略である『事

業拡大』『人材育成』『機能整備』『戦略投資』『社会調和』の着実な実行により、急速に変化する

事業環境にも対応することができる経営基盤を構築し、さらなる企業価値の向上をはかってま

いります。

3．業績目標（連結）

目標項目
令和3年3月期 令和8年3月期

実 績 目 標

売 上 高 769億円     1,000億円

営 業 利 益 41億円     70億円

営 業 利 益 率  5.4%       7.0％

4．投資計画（5ヵ年）

    戦略投資 170億円

以上